
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, położony w Brzączowicach 11.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Rada Miejska 
w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, stanowiącym 
mienie komunalne, na czas nieoznaczony dotychczasowym najemcom. Nieruchomość zabudowana 
zlokalizowana jest w Brzączowicach pod numerem 11, oznaczona jako działka 548, dla której Sąd Rejonowy 
w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą NR 
KR2Y/00032982/8.

§ 2. Traci moc uchwała NR L/351/18 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w budynku 
Brzączowice 11.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: F870E966-7A9E-4485-919A-765B76A02CA7. Podpisany Strona 1




